
各 位

平成２４年３月３０日

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 紘行

（コード番号 ４５３１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門統括 山戸 康彦

（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

配当予想の修正に関するお知らせ

平成 24年 3月 30日開催の取締役会において、平成 24年 3月期の配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の強化に向けて内部留保の確保に努めつつ、事業環境や経営成績を勘案し安

定的に株主の皆様への利益還元をおこなうことを配当の基本方針としておりますが、当期の業績

及び今後の見通し等を総合的に判断しました結果、誠に遺憾ではございますが期末配当を見送ら

せていただくことといたしました。

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期に収益回復と復配を目指し、努力いた

す所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想 － 未定 未定

今回予想 － 0円 00銭 0円 00銭

当期実績 － － －

前期実績

(平成 23年 3月期)
－ 0円 00銭 0円 00銭

＜業績予想に関する注意事項＞

上記業績予想は、本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上


